
UCHWAŁA Nr XXXIII/ 218 /02 
Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 18 lipca 2002 r. 

w sprawie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Golczewo. 

Na podstawie art.6 ust.6 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 1999 r. Nr 15, poz.139, Nr 41, poz.412, Nr 111, poz.1279, z 2000 r. Nr 12, 
poz.136,Nr 109, poz.1157 i Nr 120, poz.1268, z 2001 r. Nr 5, poz.42, Nr 14, poz.124, Nr 
100, poz.1085 i Nr 115, poz.1229, Nr 154, poz.1804 oraz z 2002 r. Nr 25, poz.253) Rada 
Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się przedłożone przez Zarząd Miejski „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo". 

§2 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Golczewo 
obejmuje obszar w granicach administracyjnych przedłożony w formie: 
1) tekstowej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały, 
2) rysunku- mapa w sali 1:10 000 stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Golczewie. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 
  
      Henryk Zięciak 


